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MINISTRJA E FINANCAVE 

UDHEZIM 

N{ (z; , date _i_._Z__. 2015 

"PER DISA NDRYSHIME NE UDHEZIMIN NR.25, DATE 30.11.2007 
PER PROCEDURA T E SHQYRTIMIT TE VLERES DOGAN ORE, BURIMET E 

INFORMACIONIT DHE AFATET E PUBLIKIMIT TE DOSJES METE DHENA TE 
DISPONUESHME, SI DHE ZHDOGANIMIN E AUTOMJETEVE DHE PJESEVE TE 

KEMBIMIT TE TYRE" 

Ne mbeshtetje te nenit 102, pika 4 te Kushtetutes dhe ne zbatim te nenit 36 te ligjit nr.8449, date 

27.1.1999 "Kodi Doganor ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar, si dhe ne piken 81.4 te 

vendimit te Keshillit te Ministrave nr.686, date 2.11.2005 me propozimin e Komisionit ad-hoc, 

Ministri i Financave 

UDHEZON: 

1. Ne Udhezimin nr. 25 date 30.11.2007, ne sesionin II: Burimet e informacionit dhe afatet e 
publikimit te dosjes me te dhena te disponueshme, pika 10.1 zevendesohet me fjaline e me 

poshtme: 

10.1 9mimet e tregjeve nderkombetare, te marra nga Agjencia "Thompson Reuters" PLATTS. 
Informimi per te dhenat e marra nga keto agjenci, te behet drejtpersedrejti nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Doganave. 

2. Ky udhezim hyn ne fuqi menjehere. 


